

ANEXO VII

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 113/2023
MODELO DE PROPOSTA DE PREÇOS

À Prefeitura Municipal de Campo Bom
Av. Independência, 800 - Centro – Campo Bom - RS
Referente: Licitação modalidade Pregão Nº. 113/2023, Abertura 6 de dezembro de 2023 às 13h 30m.

Proponente:

- a) Razão Social: **RAVEX EMBALAGENS LTDA**
b) Endereço: **Avenida Tucunduva nº400, sala 01, Bairro Centro, Horizontina/RS**
c) Telefone: **055 3537-1044**
d) E-mail: **licitacoes@dakadistribuidora.com.br**
e) CNPJ: **43203943000124**

Assunto: PROPOSTA

MD Pregoeiro

Ilmos. Senhores da Equipe de Apoio

Vimos apresentar por intermédio desta, a nossa proposta para fornecimento de:
MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA.

Item	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Valor unitário	Valor total
5	BALDE DE NO MÍNIMO 8,5L EM PLÁSTICO COM ALÇA DE ARAME REFORÇADO.	ARQPLAST	UN	514	R\$5,13	R\$2.636,82
6	BALDE PLÁSTICO 30L COM ALÇA EM METAL.	ARQPLAST	UN	100	R\$19,40	R\$1.940,00
16	ESCOVA PARA LIMPEZA MULTIUSO OVAL PARA TECIDOS RESISTENTES, EM PLÁSTICO PP, CERDAS RESISTENTES E PARELHAS COM NO MINIMO 70 TUFOS, COM MEDIDA APROXIMADA DE 10,8X5X6,1 E FORMATO ANATÔMICO.	DALCIN	UN	1.034	R\$1,99	R\$2.057,66
34	EMBALAGEM TÉRMICA DE ISOPOR TIPO MARMITA, REDONDA, COM TAMPA, PRÓPRIA PARA ACONDICIONAMENTO DE REFEIÇÕES, TAMANHO Nº 9 OU DE CAPACIDADE MÍNIMA DE 1 LITRO.	CRISTAL COPO	UN	15.000	R\$0,38	R\$5.700,00

53	SACAS ALVEJADAS 58X80CM BRANCAS COM NO MÍNIMO 90% DE ALGODÃO, PRÉ AMACIADO, SUPER RESISTENTE COM TRAMA DUPLA (GROSSA BEM FECHADA).	MARTINS	UN	7.408	R\$5,96	R\$44.151,68
55	SACOLA PLÁSTICA 30X40CM, ESPESSURA MÍNIMA 0,05, BRANCA, MODELO CAMISETA.	FRANBEA	UN	70.000	R\$0,04	R\$2.800,00
58	SACOLA PLÁSTICA 60X75CM, PACOTE COM 100 UNIDADES.	SULPOLI	UN	150	R\$29,29	R\$4.393,50
65	VASSOURA COM CERDAS SINTÉTICAS EM PP COM APARAS RETAS COM BASE EM POLIPROPILENO COM NO MÍNIMO 72 TUFOS APROXIMADAMENTE E NO MÍNIMO 19 CERDAS COM COMPRIMENTO DE NO MÍNIMO DE 10CM, RESISTENTE PARA VÁRIOS TIPOS DE PISO, COM DIMENSÕES DE NO MÍNIMO 26CM X 10CM X 5CM PONTA EMPLUMADA DE 15MM APROXIMADAMENTE, DE MODO A PREENCHER TODA BASE, CABO DE NO MÍNIMO 1,40 CM DE METAL OU MADEIRA, REVESTIDO EM PLÁSTICO COM PONTA PLASTICA COM ROSCA E ALÇA PARA PENDURAR.	DALCIN	UN	1.074	R\$6,50	R\$6.981,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA:						R\$70.660,66

Cumpre-nos informar-lhes ainda que examinamos os documentos da licitação, inteirando-nos dos mesmos para elaboração da presente proposta.

E em consonância aos referidos documentos, declaramos:

- 1 - Que estamos cientes e concordamos com os Termos do Edital em epígrafe e das cláusulas da minuta da ata de registro de preços em anexo;
 - 2 - Que o prazo de validade da presente proposta, contados a partir da data de abertura do conjunto proposta, é de 60 (sessenta) dias;
 - 3 - Que nos preços apresentados já estão contemplados todos os encargos, principalmente os impostos e ou descontos ou vantagens, e frete para a entrega dos materiais.
 - 4 – Indicação do representante legal que assinará a Ata de Registro de Preços;
- Obs.: O preenchimento do presente anexo acarretará a conformidade da proposta da licitante com todas as características do objeto e exigências constantes no edital.

Horizontina, 6 de fevereiro de 2024.



CNPJ 43.203.943/0001-24 / INS. EST. 062/0042427
Fone: (55) 3537-1044
Avenida Tucunduva, 400 - Sala 01 – Centro- Horizontina – RS
Email. licitacoes@drowal.com.br

Den Julio Blatt – Administrador
CPF: 009.726.640-09 RG: 6079192024
RAVEX EMBALAGENS LTDA
CNPJ: 43.203.943/0001-24